平成 25年 7月 12日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員          西川 勉

（コード番号  8951 ）
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長    田中 健一
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬ- 森 俊彦

(TEL. 03-6259-8681）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

（ＮＢＦ大崎ビル（旧名称：ソニーシティ大崎））

  本投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 名称変更する運用資産及び変更時期

新名称 旧名称 変更時期

ＮＢＦ大崎ビル ソニーシティ大崎 平成２５年７月１２日

２． 名称変更する理由等

本物件の取得に伴い、この度、各関係当事者との協議が整いましたので、名称を変更いたしました。

日本ビルファンド投資法人（ＮＢＦ）のブランドイメージの更なる浸透を図る一環として、上記の名称に決定して

おります。

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。